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Witajcie... Jak miło powitać Was w nowym roku 

szkolnym 2016/2017!  

Wspaniale, że możemy przypomnieć i przybliżyć Wam 

wydarzenia, w których uczestniczyliście, które 

współtworzyliście w murach naszej szkoły i poza nią. 

Zobaczcie, jak wspaniale się bawiliście!  

Zapraszamy do lektury 10 numeru Głosu Jedynki!           

                                                                             Redakcja Głosu Jedynki                   

15.09.2016r. dzieci z 

oddziałów przedszkolnych 0a i 

0b poszły do Komendy Policji. Poznały 

pracę policjantów, numery alarmowe 

oraz nauczyły się bezpiecznego 

przechodzenia przez ulicę. Każdy 

odcisnął sobie palec wskazujący na 

specjalnej karteczce. Przedszkolaki 

zwiedziły też komendę,  mogły wsiąść 

do radiowozu oraz dostały opaski 

odblaskowe, by były bezpieczne na 

drodze także wieczorem. Na zakończenie, podczas spaceru, trenowano 

chodzenie po chodniku prawą stroną oraz przechodzenie przez ulicę. Dzieci 

nauczyły się wiersza W. Chotomskiej Gdy zamierzasz przejść ulicę,              

by pomagał im w ruchu ulicznym .                                 Justyna Szymkowiak 

 Byliśmy w sadzie 
22 września dzieci z 0a i 

0b witały nową porę roku. Z tej 

okazji wybraliśmy się na 

wycieczkę do sadu w 

Pamiątkowie, aby zobaczyć jak 

wygląda tam jesień.  Spacerując 

pomiędzy jabłonkami poznaliśmy 

różne odmiany jabłek i ich trudne 

nazwy. Obserwowaliśmy maszyny 

i pracowników sadu podczas zbioru owoców. Okazało się, że sad jest nie tylko 

doskonałym miejscem do nauki, ale również do zabawy. Korzystając z pięknej 

pogody, uroków sadu i wolnej chwili, bawiliśmy się wspólnie pośród jabłoni. 

Na zakończenie wycieczki zerwaliśmy kilka owoców do koszyczka, by 

poczęstować domowników pysznymi jabłuszkami.           Martyna Unger 

Bezpieczny przedszkolak 
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JESIENNY TURNIEJ 

Dnia 26 października, po raz 

pierwszy w tym roku szkolnym, nasi 

szkolni recytatorzy zaprezentowali na 

scenie SzOK-u wybrane przez siebie 

utwory literackie. Do grona 

miłośników poezji i prozy dołączyły 

od września dwie dziewczynki 

Wiktoria Głów, kl.4b oraz Łucja 

Kustarz, kl.4c. Zaopiekowały się 

nimi, a przed występem otuchy 

dodawały im, starsze koleżanki: 

Karolina Kukawka, kl.6d, Weronika Zaraś, kl.5d oraz Roksana 

Krzywonos, kl.5d. Jury zachwyciła recytacja Roksany, a Nagrodą 

Pedagogiczną wyróżniono Wiktorię. Serdecznie wszystkim gratuluję! 

                             Danuta Greczka – opiekun grupy 

  

Wiwat!  

          Niech nam żyją!!! 
Jest taki październikowy 

dzień, gdy uczniowie w 

szczególny sposób dziękują 

swoim wychowawcom, 

nauczycielom i wszystkim 

pracownikom szkoły. 

Oczywiście chodzi o Dzień 

Edukacji Narodowej, który 

obchodzimy  

14 października.  

 W tym roku w Jedynce  świętowaliśmy już dzień wcześniej, czyli 13 

października. Tradycją stało się to, iż akademie z okazji tego święta 

przygotowuje Samorząd Szkolny. Duży Samorząd Szkolny przygotował apel 

w formie koncertu życzeń dla nauczycieli kl.4-6  

i uczniów tychże klas. Natomiast Mały Samorząd Szkolny stworzył część 

artystyczną, która składała się ze scenki z życia szkoły, przeplatanej 

wierszami, piosenkami i zagadkami dla nauczycieli.  

 Na zakończenie spotkania wszystkie dzieci wspólnie zaśpiewały dla 

swoich nauczycieli. Uśmiechając się podziękowali im za trud, cierpliwość, 

serdeczność i wyrozumiałość.                                                 Maria Fojut 
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Co wydarzyło się w Kobylnikach? 
30 września  pierwszy raz wzięliśmy udział w 

rajdzie historycznym do Lasów Kobylnickich.  Było 

nas dziewiętnaścioro. Na dziedzińcu Zamku Górków, 

miejscu zbiórki wszystkich uczestników, zastaliśmy  

jednak bardzo dużą grupę uczniów różnych szkół 

szamotulskich, pracowników muzeum,  wielu osób 

dorosłych, które prywatnie uczestniczą w Rajdzie już 

kolejny raz. Organizator wędrówki,  Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Pamięci Armii Krajowej koło 

Szamotuły, zaprosił p.  dr Aleksandrę Kuligowską z 

Instytutu Pamięci Narodowej, która opowiadała nam w 

trakcie marszu o wydarzeniach, jakie miały miejsce na Ziemi Szamotulskiej w 

okresie II wojny światowej, o zamordowaniu przez hitlerowców i potajemnym 

pogrzebaniu w lesie w pobliżu Kobylnik około 2 tysięcy polskich obywateli. 

Nie znamy nawet ich nazwisk. Wiemy tylko, że stanowili 

zagrożenie dla okupanta i dlatego musieli umrzeć. Szliśmy z 

biało-czerwonymi opaskami na rękawach i emblematami Polski 

Walczącej w rękach. Na miejscu zapaliliśmy znicze i 

odmówiliśmy modlitwę. Czy rankiem, 30 września, każdy z nas 

wiedział, po co wyrusza w pochmurny dzień piaszczystą drogą do 

jakiegoś lasu? Pewnie nie. Wracając jednak wiedzieliśmy już 

wszyscy, że w przyszłym roku też chcemy tam pójść.       Urszula Burman 

„To miejsce pamięci, o które powinny dbać przyszłe pokolenia”-  

            -Aleksandra    Konieczna, VIe 
                                   

Na dziecięcą nutę… 
    24 października 2016 r. w świetlicy 

szkolnej odbył się II Festiwal Piosenki 

Dziecięcej. W konkursie udział wzięło 19 

osób. Prezentowany przez uczestników 

repertuar dotyczył szkoły, przyrody,  zabaw i 

bajek. Komisja w składzie: p. M. Jerzyńska, 

p. A. Sowińska-Głowa i p. K. Wróż wyłoniła 

laureatów od I do IV miejsca.  Zwycięzcą 

został Marcin Turski, kl.4c, który zaśpiewał piosenkę pt.: Szkolny blues. 

Drugie miejsce zdobyli Paulina Fik i Jakub Łanucha, kl.3e. Na trzecim 

miejscu uplasowały się Wanessa Krzywonos i Aleksandra Madej.  Czwartą 

lokatę zajęły: Klaudia Buchwald i Aleksandra Stróżniak, kl. 2b oraz 

Amelia Miazga, kl.4a. Pozostałe dzieci zostały wyróżnione. Za swoje 

występy wszyscy zostali nagrodzeni upominkami i dyplomami. Już teraz 

czekamy na kolejny Festiwal Piosenki...                         Wychowawcy świetlicy 
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Sport  to zdrowie 

O tej prawdzie przekonywali uczniów kl.3e pracownicy Fabryki 

Czekolady Mondelez w Jankowicach podczas warsztatów sportowych, które 

odbyły się w naszej szkole 27.10.2016r. Prowadzący zwracali uwagę, że część 

dzieci preferuje bierne spędzanie wolnego czasu  np. ślęcząc godzinami przed 

komputerem czy telewizorem. 

Ma to negatywne skutki dla 

zdrowia. Uprawianie sportu               

i podejmowanie aktywności 

ruchowej wpływa pozytywnie na 

nasze zdrowie, kondycję, a 

nawet nastrój. Prowadzący, p. 

Wojtek i p. Mirek, którzy w 

wolnych chwilach ćwiczą judo, 

przygotowali dla dzieci zajęcia 

zachęcające do uprawiania 

różnych dyscyplin sportowych. Po prezentacji judoków uczniowie mogli 

spróbować swoich sił w tej dyscyplinie. Do ćwiczeń nie trzeba było specjalnie 

nikogo namawiać. Każdy chętnie rywalizował z kolegami, a cel spotkania na 

pewno został osiągnięty.        Maria Fojut 

 

 

Przedszkolaki na rajdzie Siedmiolilowe buty 
 

 
 

 

 

 

 
 

W zdrowym ciele - 

zdrowy duch, więc na rajd 

wyruszam już! 

Rodzinne jest to wielkie 

działanie, więc mamę, tatę 

wezmę na to wyzwanie. 

Zadań jesiennych wykonam 

bez liku i pełno kasztanów 

przyniosę w koszyku. 

Z kolorowych liści duży    

bukiet zrobię i naszą zerówkową salę ozdobię. 

Z darów jesieni zwierzątka wyczaruję i piękne plakaty drzew namaluję. 

Potem się posilę kiełbaską i bułką, i popiję pysznym sokiem z rurką. 

Teraz się pobawię i tor przeszkód przejdę, a za rok znowu na szkolny rajd 

przybędę.                                                                      Justyna Szymkowiak 
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Wybory do Małego Samorządu Szkolnego 
  Jak każdego roku we wrześniu 

uczniowie klas trzecich przygotowują się do 

wyborów. Najpierw kandydaci prezentują 

wyborcom swój program na specjalnych 

spotkaniach. Na uwagę zasługują następujące 

pomysły pracy na rzecz społeczności kl.1-3: 

zamontowanie bramek do gry w piłkę nożną 

na „zielonym boisku”, organizowanie spotkań 

z „ciekawymi ludźmi”, wprowadzenie nowych 

produktów w sklepiku szkolnym, zbieranie 

podpisów na rzecz ponownego wprowadzenia do stołówki słodzonej herbaty.  

Wybory do samorządu odbyły się 7 października. Członkowie komisji 

wyborczej po podliczeniu głosów ogłosili ich wyniki dziesiatego października.  

 Przewodniczącym został Jędrzej Kaczmarek, a zastępcami Lena 

Ratajczak i Patrycja Steczko. Gratulujemy zwycięzcom i życzymy, aby 

udało im się zrealizować programy wyborcze.                          Maria Fojut 

 

 

 

VI Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 

W SP 1 obchodzono VI Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. Dnia 

26.09.2016r. odbyły się eliminacje wstępne dla wszystkich uczniów kl.4-6. 

Dzieci bawiły się, rozwiązując łamigłówki i zagadki związane z tabliczką 

mnożenia.Wyłonione zostały 

130 osoby, które mogły 

zmagać się w drugim etapie.     

27.09.2016r. 

zakwalifikowani uczniowie 

losowali pytania z tabliczki 

mnożenia. 

30.09.2016r. 54 z nich, tych 

z najlepszymi wynikami, 

przystąpiło do finału 

matematycznych zmagań. Rozwiązywali wylosowany przez siebie zestaw 

zadań, pracując w określonym czasie. Tytuł otrzymali ci, którzy prawidłowo 

odpowiedzieli na wszystkie pytania. Jury wyłoniło 18 uczniów. Zostali oni 

nagrodzeni drobnymi upominkami, dyplomami i certyfikatami Mistrza 

Tabliczki Mnożenia, które zostały wręczone na uroczystym apelu.  

Konkurs cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem. Wśród uczniów 

panowała zdrowa rywalizacja.                Justyna Przybylska, Ewa Czyrniańska 
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JESIENNY RAJD RODZINNY W SZAMOTULSKIEJ JEDYNCE 
Chociaż ciepły jeszcze wrzesień, to zamienił lato w jesień – takie hasło 

pojawiło się w 24 września na starcie kolejnego rodzinnego rajdu 

szamotulskiej Jedynki. Licznie zgromadzeni uczestnicy 

(uczniowie, ich rodzice, starsze i 

młodsze rodzeństwo, inni 

członkowie rodzin oraz 

kilkoro czworonogów) 

ruszyli na trasy rowerową  

i piesze, realizując zadania 

tematycznie związane z 

jesienią.  

Roześmiane twarze oraz 

tworzone przez poszczególne grupy rajdowe rymowanki 

dowodzą, że wspólne wędrowanie było dla wszystkich przyjemnością. Oto 

próbka: Jak to miło i wesoło ulicami miasta maszerować jesienną porą, Wcale 

nam się nie nudziło! Całkiem fajnie dzisiaj było! Na mecie rajdu tradycyjnie 

czekały na uczestników: loteria fantowa, posiłek oraz kolorowy plac do 

zabaw. W tym roku organizatorów imprezy wspierali harcerze z 10 

Środowiskowego Szczepu Harcerskiego Antydes.              Organizatorzy rajdu 

 

POMOGLIŚMY ZWIERZAKOM 

Kiedy na początku października 2016r. pojawiły się na szkolnych 

korytarzach plakaty ogłaszające zbiórkę darów dla zwierząt ze schroniska w 

Przyborówku, nikt nie przypuszczał, że spotka się ona z tak wyraźnym 

odzewem z Waszej strony. Tymczasem młodzi miłośnicy zwierząt zaczęli 

przynosić w dużych ilościach koce, kołdry, ręczniki i inne tkaniny, miski, 

garnki i mnóstwo jedzonka dla 

psów. Szeroko otworzyli swoje 

serca na zwierzęcą niedolę 

uczniowie klas młodszych. Na 

szczególne wyróżnienie wśród 

nich zasługuje Anna 

Maciaszczyk, kl. 3b wraz z 

mamą. Duży wkład pracy w 

naszą akcję wniosły Łucja 

Kurowska i Olga Nych, kl. 4c 

oraz Joanna Pawłowska i 

Wiktoria Knutowicz, kl. 4d i 

Adam Stróżyński, kl. 4a, a także grupa uczniów z kl. 4a. 
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Wasze dary zawiózł do Przyborówka dużą furgonetką p. Karol Gieremek. 

Panie zajmujące się schroniskiem z radością dziękowały za wszelkie 

dostarczone towary. Później zwiedzaliśmy schronisko. Przechodziliśmy wśród 

niezliczonych kojców, w których obszczekiwały nas małe, średnie i wielkie 

czworonogi. Żegnaliśmy p. Wandę Jerzyk odprowadzane podziękowaniami, 

prośbami o dalszą pomoc i zaproszeniem do dalszej współpracy:  

NIE  ZAPOMNIJCIE O NAS!                                                       Maria Mendel 

Laureaci są wśród nas! 
14 września w Muzeum Archidiecezjalnym w 

Poznaniu odbyła się uroczysta gala, podczas której nastąpiło 

wręczenie nagród laureatom Ogólnopolskiego Konkursu 

Plastycznego Jubileusz Chrztu Polski 966 – 2016r. Bądźcie 

wierni łasce chrztu świętego. Wśród nagrodzonych 

znalazła się uczennica S.P.nr 1 w Szamotułach – Marta 

Szymankiewicz, która w kategorii II, czyli kl. 4-6 

zajęła III miejsce. Opiekunem artystycznym laureatki 

jest Paweł Biedny. Jak wynika z protokołu jury, na 

konkurs nadesłano 905 prac z całej Polski. Uroczystość 

podsumowującą konkurs uświetnił występ uczniów ze Szkoły Muzycznej, a 

także pokaz Stół Mieszka i Dobrawy. Następnie otwarta została wystawa 

nagrodzonych prac. Oprócz nagrody rzeczowej, jaką były książki, gry oraz 

sprzęt elektroniczny zwycięzcy wzięli udział również w dwudniowej 

wycieczce po Poznaniu. Organizatorzy zadbali o to, aby laureaci mieli okazję 

bliżej poznać miejsce, tak bardzo związane z początkami państwa polskiego. 

Marcie serdecznie gratulujemy wygranej.              Paweł Biedny
  

               Wyjątkowa bryłka soli… 
W czwartek, 3 listopada 2016r. odbyła się 

wycieczka do Kopalni Soli w Kłodawie. W wycieczce 

uczestniczyły klasy 5c i 5d. Do Kłodawy jechaliśmy 

autokarem 3 godziny. Na miejscu przejął naszą grupę 

Pan przewodnik i poprowadził w głąb kopalni. Wszyscy 

musieliśmy ubrać kaski. Pod ziemię, na głębokość 600 

metrów zjechaliśmy szybkobieżną, górniczą windą. W 

windzie było ciemno i dla dodania sobie otuchy 

śpiewaliśmy piosenki. Pod ziemią zobaczyliśmy, w jaki 

sposób wydobywa się sól, widzieliśmy olbrzymie 

komory powstałe po wydobyciu soli. W jednej z nich urządzono salę 

koncertową. Siedzieliśmy w wagonikach pociągu wożącego sól i górników. 

Widzieliśmy też kaplicę Św. Kingi, patronki górników, wydobywających sól. 

Wróciliśmy do domu zaopatrzeni w piękne bryły białej i różowej soli.           

                                                                            Uczestnicy wycieczki 
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ŚWIĘTO 

NIEPODLEGŁOŚCI 
Powiewa flaga, gdy wiatr się zerwie,  

a na tej fladze biel jest i czerwień –  

to słowa wiersza o naszych barwach 

ojczystych. Zuchy na zbiórce wykonały 

flagi z papieru, które potem zabraliśmy 

do Bazyliki Mniejszej na mszę św. z 

okazji Święta Niepodległości. Flagi 

rozdawaliśmy też innym uczestnikom uroczystości. Potem udaliśmy się do 

pamiątkowego pomnika koło kościoła, a następnie na cmentarz do grobów 

powstańców. Tam złożyliśmy hołd poległym żołnierzom walczącym za wolną 

ojczyznę – Polskę. W S.P.nr 1 w Szamotułach zuchy przygotowały razem z 

uczniami kl. 3c uroczystą akademię, podczas której śpiewały pieśni 

patriotyczne i poznały historię walk o niepodległość.   

                                                   Justyna Szymkowiak - opiekunka gromady                                            

 

 

Rozpoczęcie roku 

w gromadzie 

zuchowej 
  Każdego roku zuchy i 

harcerze wspólnie rozpoczynają 

nowy rok harcerski i zuchowy. Tym 

razem spotkaliśmy się 2 września 

2016r. Dowiedzieliśmy się, że 

czeka nas wyprawa w wyobrażoną 

podróż do Afryki. Każdy wylosował obrazek zwierzątka afrykańskiego i 

używając tylko gestów musiał znaleźć resztę swojej podróżniczej grupy. 

Następnie wyruszyliśmy na trasę, podczas której musieliśmy wykonywać 

różne zadania, np. napisać swoje imię w języku plemienia afrykańskiego, 

nosić na głowie miseczkę z wodą. Nie zabrakło też afrykańskich zabaw. Na 

koniec odbyło się uroczyste przekazanie najstarszych zuchów z gromady 

Leśne Ludki do drużyny harcerskiej Watra. 

                                                          Justyna Szymkowiak - opiekunka gromady 

 

10 
         X 
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Jedynka uczestnikiem Narodowego Czytania  

                          w Szamotułach 
Biblioteka Pedagogiczna w Szamotułach i 

Muzeum - Zamek Górków w Szamotułach były 

organizatorami piątej edycji Narodowego Czytania 

 - akcji Prezydenta RP, mającej na celu 

popularyzowanie fundamentalnych  

w polskiej kulturze dzieł, wzmacnianie 

poczucia wspólnej tożsamości,  

a także promowanie kultury żywego słowa. 

W tym roku do czytania Polacy wybrali Quo 

vadis Henryka Sienkiewicza.  

3 września 2016 r. od godziny 11.00 

w Muzeum - Zamek Górków czytali:  

Starosta Szamotulski, Wiceburmistrz, Ł. Bernady, uczniowie, nauczyciele i 

rodzice szamotulskich szkół oraz organizatorki przedsięwzięcia. Wśród 

uczestników, których było ok. 100 osób, nie zabrakło przedstawicieli naszej 

szkoły: uczniowie – B. Horała, R. Krzywonos, K. Przybylska, J. Sroka – 

Kierończyk oraz nauczyciele – A. Misiaszek, M. Świerc. Przyniesione własne 

egzemplarze Quo vadis stemplowano okolicznościową pieczątką otrzymaną z 

Kancelarii Prezydenta RP.                                         Danuta  Kiereta
                          

BOOKCROSSING - uwalniamy książki  -  
przypominamy o akcji trwającej cały rok! 
Zapraszamy do odwiedzania naszej półki bookcrossingowej.  

Bookcrossing do niczego nie zobowiązuje. 

Bookcrossing zaprasza nas wszystkich do CZYTANIA. 

Zachęcamy do uwalniania swoich książek. Dajmy szansę 

innym na ich przeczytanie, uwierzmy, że dzielenie się książką z innymi jest 

lepsze od jej posiadania. Miejmy świadomość, że książka leżąca na półce jest 

tylko ozdobą, jest martwa. Nabiera życia wówczas, gdy jest czytana, gdy jest w 

ręku czytelnika! 

Zapraszamy chętnych uczniów do przyniesienia do biblioteki szkolnej 

przeczytanych książek, ( naturalnie za zgodą rodziców). Tutaj na książkę 

naklejona zostanie specjalna plakietka informująca o tym, że ten egzemplarz 

został objęty akcją Bookcrossing. Tak oznaczoną książkę umieszczamy  

na regale, wystawionym na ścianie przy świetlicy. Dzięki przejrzeniu 

księgozbiorów domowych i darom naszych czytelników uwolniliśmy ponad 

400 KSIĄŻEK. 

 Przypominamy, że zabrane książki odnosimy na półkę po ich przeczytaniu.      

                                                            Danuta Kiereta, nauczyciel-bibliotekarz                               
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11 listopada mury naszej szkoły 

pozostały puste. Tego dnia świętujemy.  

Odzyskanie Niepodległości uczciliśmy 

jednak pracowicie rozwiązując zadania 

związane z wydarzeniami sprzed 98 lat.  

Każda klasa otrzymała zastaw złożony z 

rebusów, krzyżówek i zagadek, które 

musiała rozszyfrować do 30 listopada. 

Przypomnieliśmy sobie tekst Mazurka 

Dąbrowskiego, znane i ważne dla naszej historii postacie, i poznaliśmy 

ciekawostki z nimi związane.  

Najlepiej swoje zadania wykonały następujące klasy:  

w poziomie klas czwartych kl.4c, w poziomie klas piątych kl.5e, a wśród klas 

szóstych wyróżniła się kl. 6a.  

Należy podkreślić, że w wielu oddanych pracach widać było duże 

zaangażowanie, a także dużą wiedzę uczniów. I dobrze, bo trzeba nam znać 

zdarzenia, z których zrodziła się NIEPODLEGŁA.           Urszula Burman 

 

Niecodzienna zakładka  
W ramach obchodów Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek 

Szkolnych uczniowie kl. 4-6 uczestniczyli w plastycznym konkursie 

organizowanym przez 

bibliotekę szkolną na 

NAJŁADNIEJSZĄ 

ZAKŁADKĘ DO 

KSIĄŻKI.  

Z otrzymanych prac 

komisja wyłoniła trzech 

autorów, którym 

przyznano równorzędne 

pierwsze miejsca.  

 

Są nimi: Aleksandra Kłosińska, kl.4d; Wiktoria Knutowicz, kl.4d; 

Aleksandra Hahn kl.5e. Wyróżnienia otrzymują – Zuzanna Cicha, kl.6a; 

Zuzanna Jaśkowiak, kl.5d; Roksana Krzywonos, kl.5d; Weronika Zaraś, 

kl.5d. Wszystkich nagrodzono dyplomami i upominkami.                                                  

Danuta Kiereta 
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Kilka zdań na temat Głosu.  
 

Egzemplarz, który właśnie masz w rękach, to dzisiąty, czyli jubileuszowy 

numer naszego kwartalnika. Chcąc uczcić ten wyjątkowy numer, 

przygotowaliśmy dla Was zadanie z DZIESIĄTKĄ  w tle. Mieliście wyjaśnić 

określenia związane ze słowem deka, czyli dziesięć. Dziękujemy wszystkim, 

którzy oddali kartki z rozwiązaniami. Wśród autorów poprawnych odpowiedzi 

rozlosowano upominki. Otrzymują je: Julia Zarzyńska, Maja Bręczewska, 

Filip Mucha i Łucja Kustarz z kl.4c, Grażyna Walerjańczyk, kl.4b, 

Katarzyna Przybylska, kl.6a, Oliwia Pilch, kl.6e oraz Zuzanna Strzelczyk, 

Jan Dymek i Bartek Wojtkowiak z kl.6c. Jedną z prac opatrzono dwoma 

nazwskami. Jej autorzy otrzymają więc po połowie nagrody.  

Gratulujemy!     
                     

Chcieliśmy też sprawdzić, kogo z Was wybrała sobie liczba dziesięć w sposób 

szczególny. Już wiemy. Sześćdziesiąt sześć osób w naszej szkole ma w swojej 

dacie urodzenia dzisiatkę. Niektórzy z Was urodzili się dziesiątego dnia 

jakiegoś miesiąca, inni w dzisiątym miesiącu roku, czyli w październiku. 

Mamy też dwie osoby, które kalendarz wyróżnił szczególnie. Michasia 

Woźniak z kl.2f  i Maksymilian Dziurleja z kl.5d urodzili się dziesiątego 

października, czyli 10.10.  To trzeba mieć szczęście!  

Michasiu, Maksymilianie, w najblizszym czasie poprosimy Was o pomoc. 

       Redakcja 
 

Do Czytelnika 
 

Jak w poprzednich numerach, tak i tym razem proponujemy Wam loterię. 

Pamiętajcie o wypełnieniu kuponu znajdującego się na w gazetce  i oddaniu 

go kolporterowi. 

A jeśli lubicie czytać, przeczytajcie Głos od deski do deski i policzcie, ile razy 

umieszczono w nim liczbę 10. Odszukajcie wszystkie jej formy: cyfrą 

arabską, cyfrą  rzymską, może  pisaną słowem z różnymi końcówkami.  

Na dodatykowym kuponie, jaki otrzymacie przy zakupie gazetki, wpiszcie 

odpowiednią liczbę, wyjaśnijcie co oznacza i czego dotyczy  oraz skąd się 

wzięło użyte tu określenie od deski do deski. Kupon opatrzcie swoimi danymi 

i dostarczcie do biblioteki do końca stycznia. Miłej lektury.  

                        Redakcja
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